

Ejendomsselskabet Vedelsgade 115 ApS

Gl Vejlevej 63, 8721 Daugård

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 34 08 27 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023.

Allan Kim Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vedelsgade 115 ApS Gl Vejlevej 63 8721 Daugård
	CVR-nr.: 34 08 27 23
	Stiftet: 14. december 2011
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 12. regnskabsår
Direktion	Allan Kim Hansen, Direktør Martin Duch Hansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 249.992 kr. mod 283.891 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -373.434 kr. mod 382.962 kr. sidste år. Årets resultat er påvirket negativt af dagsværdiregulering investeringsejendommen som følge af markedets stigende afkastkrav. Ejendommen har en god belægning og bortset fra dagsværdireguleringen anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	249.992	283.891
Værdiregulering af investeringsejendomme	-657.094	224.112
Driftsresultat	-407.102	508.003
Andre finansielle indtægter	17.625	2.049
Øvrige finansielle omkostninger	-87.260	-18.744
Resultat før skat	-476.737	491.308
Skat af årets resultat	103.303	-108.346
Årets resultat	-373.434	382.962
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	382.962
Disponeret fra overført resultat	-373.434	0
Disponeret i alt	-373.434	382.962

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendom	<u>6.088.671</u>	<u>6.745.765</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.088.671</u>	<u>6.745.765</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.088.671</u>	<u>6.745.765</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>635.502</u>	<u>167.612</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>635.502</u>	<u>167.612</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.409</u>	<u>17.983</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>665.911</u>	<u>185.595</u>
	Aktiver i alt	<u>6.754.582</u>	<u>6.931.360</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.447.557	2.820.991
Egenkapital i alt	2.527.557	2.900.991
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	364.029	504.732
Hensatte forpligtelser i alt	364.029	504.732
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	3.699.289	2.422.671
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.699.289	2.422.671
Kortfristet del af langfristet gæld	22.221	272.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	87.606
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	611.283
Selskabsskat	28.409	51.253
Anden gæld	99.952	80.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.707	1.102.966
Gældsforpligtelser i alt	3.862.996	3.525.637
Passiver i alt	6.754.582	6.931.360

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	2.438.029	2.518.029
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>382.962</u>	<u>382.962</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	2.820.991	2.900.991
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-373.434</u>	<u>-373.434</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.447.557</u>	<u>2.527.557</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Investeringsejendom		
Kostpris primo	4.471.795	4.107.695
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>364.100</u>
Kostpris ultimo	<u>4.471.795</u>	<u>4.471.795</u>
Regulering til dagsværdi primo	2.273.970	2.049.858
Årets regulering til dagsværdi	<u>-657.094</u>	<u>224.112</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>1.616.876</u>	<u>2.273.970</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.088.671</u>	<u>6.745.765</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien er en afkastprocent på 4,88% lagt til grund.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen reduceres med 808 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 2.528 t.kr. til 1.720 t.kr.

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.721.510	2.695.305
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-22.221</u>	<u>-272.634</u>
	<u>3.699.289</u>	<u>2.422.671</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.635.031</u>	<u>1.332.113</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
		<u>6.088.671</u>
Dagsværdi ultimo		<u>6.088.671</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-657.094</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.699 t.kr. er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 6.089 t. kr.		